運営（総務）担当

令和 5 年 11 月 5 日

埼玉県バスケットボール協会 U12 部会

東部支部運営担当 佐藤善之

令和 5 年度 指導者講習会の開催について

各チーム代表者各位

日頃より東部支部の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

表題の代表者会議および U12 指導者講習会を下記のとおり開催いたします。

※講師をお招きしての講習を予定しております。

各チーム指導者(1 名)が必ず出席してください。※母集団の参加は不可とします。

日時：令和 5 年 11 月 25 日（土）18:00~ （受付：17:30~）

場所：ウイングハット春日部

〒344-0035 埼玉県春日部市谷原新田 1557-1

３階 大会議室（定員 120 名）

※マスクの着用は個人の判断とさせて頂きます。

17:30 受付開始（U10 会場費支払い）

18:00 指導者講習会 ※集合次第開始

20:00  終了

20:30  完全撤収

【講習会内容】

① インテグリティ講習会アンケート結果と説明

② 次年度より登録費変更等について

③ 支部各担当より連絡事項

以上宜しくお願い致します。